ZARZAD NIERUCHOMOSCI KOMUNALNYCH
ul. Grodzka 12; 20-112 Lublin
tel. (081) 537-12-13; fax (081) 537-12-01

Fow i Lublin; 11.07.2014 .
DO/MM/14/2014

Znak Post¢powania: PN/DO/2014/1

W odpowiedzi na wniesione przez Wykonawce zagadnienia dot. wyjasnienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do zamdwienia publicznego pod nazwa: Dostawa i
wdrozenie zintegrowanego systemu informatycznego wspomagajacego pracg wszystkich dziatow
Zarzadu Nieruchomosci Komunalnych w Lublinie, wyjasniam co nastepuje:

Zagadnienie 1: /loma lokalami zarzqdza Zarzqd Nieruchomosci Komunalnych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz na obecng chwile zarzadza 10 605 lokalami.

Zagadnienie 2: Na ilu lqcznie stacjach roboczych ma pracowac¢ zakupiony system?

Odpowiedz:
Zgodnie z rozdziatem. VII pkt. 1.2. SIWZ system bedzie docelowo uzytkowany na 100 stacjach
roboczych.

Zagadnienie 3: (zy posiadajq Panstwo oddalone administracje? Jesli tak, to ile i na ilu
stanowiskach roboczych ma pracowac tam system? Czy wszystkie moduty majq by¢ udostepnione w
administracjach? Jesli tylko wybrana czes¢ systemu to jaka?

Odpowiedz:

Zgodnie z zatacznikiem nr. 2 do SIWZ i zal. nr. 1 do umowy — modul administratora dla 12
administracji ( zdalna zmiana liczby o0s6b, powierzchni, stany wodomierzy, mozliwos¢
elektronicznej wymiany dokumentéw). Jednoczesnie informujemy, iz posiadamy terenowe
administracje 1 sg one rozlokowane na terenie Lublina. Zamawiajacy przewidzial po jednym
stanowisku w kazdej z administracji.

Zagadnienie 4: Z jakich systemow ma by¢ dokonana przez Wykonawce migracja danych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje iz migracja danych begdzie dokonywana z systemow firmy MARBIT (czynsze,
koszty), ABAK-SOFT (finansowo-ksiegowy, kadry i ptace), Srodki Trwate — Zaktad Informatyki
Maciej Ignatowski, wlasne systemy autorskie (ugody, rejestr prawny, kaucje wadia, zabezpieczenia —
bazy *.mdb )



Zagadnienie 5: Czy zarzqdzacie Panstwo wspolnotami mieszkaniowymi? Jesli tak to iloma?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz na dzien dzisiejszy nie zarzadzamy wspolnotami mieszkaniowymi jednakze
nie jest w stanie okregli¢ czy w pozniejszych latach nie bedzie tego wykonywal, jednakze na ta chwile
nie stanowi to przedmiotu zamoéwienia.

Zagadnienie 6: [lu pracownikéw Panstwo zatrudniacie ?

Odpowiedz:
W chwili obecnej zatrudnionych jest 100 pracownikdw.

Zagadnienie 7: Jakie elementy sprzetowe o ktérych mowa w umowie par. 1 pkt.3 ma na mysli
Zamawiajqcy?

Odpowiedz:

Elementami sprzgtowymi o ktorych mowa w umowie par. 1 pkt. 3 sa: serwer/serwery i centralne
elementy sprzgtowe niezbedne do dziatania ZSI. Zamawiajacy zapewnia stacje robocze, urzadzenia
peryferyjne stacji roboczych, drukarki, skanery, infrastruktur¢ kablowa i switche.

Zagadnienie 8: Jle serweréow ma dostarczy¢ Wykonawca? Jakich parametréw Panstwo
oczekujecie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze wykonawca ma dostarczy¢ serwer badz serwery z oprogramowaniem
niezb¢dne do wydajnego i prawidlowego dziatania ZSI.

Zagadnienie 9: Czy zapytanie zawiera réwniez zakup baz danych i systemu operacyjnego? Jesli
nie, to jaki system operacyjny i baze danych Panstwo posiadacie?

Odpowiedz:
Wykonawca dostarczy system operacyjny serwera / serwerOw i system bazodanowy wraz z licencjami.
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